l
lt--; коллЕктивньlГ1 договор

}Iе,дiду аjliчtlll{ttстрацией и профсоюзны}I ltoýttITeT о}1

]vIY HIl ци Пал ь но I,o бюджетного обrцеобра зо вател ьно го у ч ре,дi_lе н lI я

<<Кша\.tшскllясI)еДняяобшеобраЗОВаТ.е"iIЬнаяшкоjIа))
tIебоксар.п,оl-о района Чувашской Республrtки

на 2022-2025 год

.*

Коллективный договор прошел регистрацию
в_Чебоксарской районной (горо:с кой)

организации Профсоюза

.,)

i,

\'.tс,тный .N_ _29_ от <, 23 ",ЦцЦ+2022 г,

К t]-1.1 е кl l 1 в t t bi Гl дсl гсl Bt,lp

i t l]o ш е-,l ) ве,,1о \1 иl,ел ьн ytO ре гI-lстра I ], l 1 h,)

2022 года

Чувашской

СОГЛАШЕНИЕ
от <20> января 2022 г.

о внесении изменений в коллективный договор

МБОУ кКшаушская СОШ> Чебоксарского района Ч.,-вашской Респ)rблики
(наименование образоватеJtьIlой организации) в ,rIице директора (заведуюrцего) Майкова
Евгения Александровича (ФИО). действующеI,о на основаItии Устава и работники в лице
председателя первичной профсоюзной организации Смирновой Рены Фадеевны (ФИО)
(далее Стороны) заключили настоящее соглашение о внесении изменений в коллект,ивный
договор на период 2022- 2026, заклrоченt-tый к20> января_2022 г.. в соответствии с

рс] lICH иt-\i Рtlссlтй сttой L,рехс,гсlll(lн нсй к(l\1} ICc l.J и I l(l iлег\,,]]и p0I,J;t,{I lю coI1t{;1,1tbF10-,Ip),,.ti} в t,Iх

i)з lttllitcrзltil tlr 2t) октябlrя 202 l i,. пp{}Tt}li(l"l .V! 9.
l. Стороны согjIасились доtlоJI}Iить раздсл KV. Социальгtые гарантиIi и льготы))

коJlлективного договора на период 2022-2.025. заклюLlеltноt,о к20>) яI-Iваря 20?'а- г,- пyнк,гом
5.2.20 слелуюlцего содержания:

ц5.2.20. В связи с необходимостьк) прIлнятия мер llo гIровелению вакцинации
рабоr,ников от коронавирусной инфекции (COVID-19) рабо-гникам предоставJlrl}огся два
оплачиваемых дня отдыха для прохож,{ения вакцинации (ревitкцинации) по пись\Iенному
заявленLIю работника

Работник подтверх(дает прохожl{ение вакцинации (ревакчинации) от коронавируснtlй
инфекции (COVID-l9) прелостаI]лениеN{ работодателк) коllии соответстts),ющего сертификата
о прохождении вакI{инаIIии (ревакциllации),

Щополнительные оIIлачиваемые дни отльжа гlрсj{ос,гавjIяк)тсrI в сJlедующе]\4 порядке:

, ,/" ,", .)"

l11l.t.\,t)111;р,;,у {}ttlllt}ul.сltIlй rltlt )9 clKlltttбplt :{)2! ,,. ltylt,ltltrlKol .,\'u .t},

_!_

{ l ,'J'{{jif iJjJ^'l",$itj 1f,ll;,,. dl.,"f;,"{,,lJ "l,{j" Jll ,l , J : ,!.,i,l,, ,jJj,l ,lЭ"rlo, ;,,", i.] l

II\..IJdrr;l-r, ýi Jэ{/d}{1.12fi{Jlj\.{1F] aJjl. !!|lr,!lt! Jjl, l j! J,lJB t 1, ,. . , ,,,iJ. ld,',,"r,l. '_,*л"l,. ,."'",,:j.,,.l ,,,lij1,.,,if

*ýlJ*зý"t:j-i,{"il**:t{ýl'-{ýtrjjj**rlfftý,ýf*ý.IJjl7jjj{:1_1jj:{.l/-{t:., л. )

2. Настояtlдее СоглаtпенL{е вступает в силу с() дня el,o IIолписания и действуе,г в

течение срока действия коллектиl]ного договора.

От работодателя: От рабtlтников:
Председател ь первичной

профсоюзноЙ орг,анизаци и

Р.Ф. Смирнова
/F'

+UЧ.ЦziБ
1полпис() (Ф И.О, )

N4.п.
( 20 ) января 2022 г.

Руководитель образовательной
организаци

Л ист озt;акомлен ия с Ко,u]ективн ым доI,овором
N{ежду админ истрацией и IIрофсок]зн ым комитетом

МБОУ <Кшаушская COI]J) Чебоксарского района Чуваtлской РеслубJl и ки

Ан.цресв Вла,цt.lt"tи У.tите..lь по совм

Дртсмr,св Максилл I lcTptlBtl,t

Артелt beBat О: ьга I Ie rроrзr;а Учtltе;lь

be:ttlB ;\H_Lpeil LJactl. tьевtrч

[Jаси"r ьев J'eH нади й ]'ieoH |1.1()гJ1.1 ч Учи Ie;tb lto ctlBbl

УборLцик сл поrut

Bo,1lt<oBa E;teHa Ана l o;tbeBHa

Зltхаровlл I lадеli,ца l'eH HtlJbcBt lll Учиl,е;tь

иванова Вit пеtlти на В,ладим Учитоль
И ванова JI юбовь I'lантелеймоновна Зам диlэ. по [3Р, 1,чнгель

иванова Людмила Владим Уч ите,r ь

Ивatнtltзll I lина -IIeotl п,:((lвt tr

Игtllt l t,ctз I)lc tarl ] l-ехник ИВ'I'

Ktltз I]:t:lеllи ii ]:t, учитель по совм

\lail rtoBa ]\'1apl a]llt гll Cellclltlt;ttl У ч иl,е-t ь

Матвссва ()л ьга,lсоtt ttлtlBlta

\,]t1,1и tIilB ГJита-r и й ] I и ыtl,taclltl,i

]\'l o.,ltl t t tl tllt I)l l] cil l I L] N()-] itc l] l l f,

н и колаева Светлана А,пексеевна Зам лир по ВР.

[Ie-t,poB [3я,чеслав Мирославович
I Iеlэова Юлия Яков;lевна Зам диtэ. по УВР. yчи-lель

гIопфиоьева Зоя Николаевtlа

PoMaltoBa На,tеrttла Ва_ле социzutьный пелагог
Смирнова Рена Фадеевна

тербчкова Ма Учи геrIь по совпл

мов Алексей П Рабочий по обс.l,зд

Хpllc l оi!орсlва \;teB t rt Htt И:tьиttitчttll

O.r ьга Владисл aBoBtla учитель по совм
кузнечова Надехrда Васил ьевна Учитсль пt,l cclBvt

калчикова Выентина Ве

ffiffi
Wъ+аТli

Маitков